UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-VP         Hà Tĩnh, ngày         tháng 7 năm 2024

V/v ý kiến về dự thảo văn bản hướng

dẫn tổng kiểm kê

.

Kính gửi:   Sở Tài chính

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 3018/STC-GCS&TCDN ngày 11/7/2024

của Sở Tài chính về việc xin ý kiến vào dự thảo văn bản hướng dẫn tổng kiểm kê;

căn cứ quy định hiện hành và tình hình thực tế, Sở Nội vụ thống nhất với nội dung

dự thảo văn bản hướng dẫn thực hiện tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ

chức, đơn vị và tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý và các Biểu

mẫu phục vụ công tác kiểm kê.

 Sở Nội vụ gửi Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2024-07-17T18:37:32+0700

		2024-07-18T08:04:07+0700

		2024-07-18T08:04:24+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-07-18T08:04:44+0700